‐1‐

２０１５年９月１８日

保護者・受験生・一般来場者・卒業生 各位

明治大学付属明治高等学校・中学校

校 長  安 藏 伸 治

２０１５年度 紫紺祭の開催について（お知らせ）

本校の文化祭である「紫紺祭」を下記のとおり開催いたします。皆様のご来場をお待ち申し上げます。

記

１ 日 時  １日目 ９月２６日（土）１０時００分～１６時００分

２日目 ９月２７日（日） ９時３０分～１５時３０分

（２日間とも予約不要，入場自由）

２ 場 所  本校校舎（東京都調布市富士見町４－２３－２５）

３ 主な催し物タイムテーブル（予定）

１日目 ２日目
鵜沢聡明ホール 第一体育館 柔道場 大会議室　 剣道場 テニスコート 多目的教室 鵜沢聡明ホール 第一体育館 特別小教室１２３ 大会議室 剣道場 多目的教室

9:30 9:30
9:40 9:40

9:50 9:50

10:00 10:00
10:10 10:10

10:20 10:20
10:30 10:30

10:40 10:40

10:50 10:50
11:00 11:00
11:10 11:10

11:20 11:20

11:30 11:30

11:40 11:40
11:50 11:50

12:00 12:00

12:10 12:10

12:20 12:20

12:30 12:30

12:40 12:40
12:50 12:50

13:00 13:00

13:10 13:10

13:20 13:20

13:30 13:30

13:40 13:40

13:50 13:50

14:00 14:00

14:10 14:10

14:20 14:20

14:30 14:30

14:40 14:40

14:50 14:50
15:00 15:00
15:10 15:10

15:20 15:20
15:30 15:30
15:40 15:40

15:50 15:50
16:00 16:00

吹奏楽班
有志演劇部

中学有志 マンドリン部

butreject
マンドリン部

有志演劇部
学校説明会

（高）

応援指導班

応援指導班

学校説明会
(中）パ

フ

ォ
ー

マ
ン
ス

書道部

吹奏楽班

unparadox

学校説明会
（中）

学校説明会

（高）

学校説明会

（中）
有志演劇部

ダンス部

学校説明会
（中）

学校説明会
（高）

ダンス部
マンドリン部

マンドリン部
有志演劇部

学校説明会
（高）

（１０：００～１６：００） （９：３０～１５：３０）

マンドリン部

バ

ス

ケ

・

バ

レ
ー

部

公

開

練

習

小
中
学
生
対
象
柔
道
招
待
試
合

男
子
硬
式
テ
ニ
ス
部

公
開
練
習

文準企画 hieroglyph

‐2‐

※前頁のタイムテーブルの他に，以下の催し物を開催します。

 【紫紺祭バザー（第二体育館）】

26 日（土）11:00～14:00  27日（日）10:30～13:30

【中学受験ミニ説明会（１階多目的教室）各回内容共通】

 26日（土）11:00～11:40，13:00～13:40  27日（日）10:00～10:40，12:00～12:40

   本校の基本情報や入試情報を短い時間で解説します。初めてお越しの方に最適な説明会です。

【高校受験ミニ説明会（１階多目的教室）各回内容共通】

   26 日（土）12:00～12:40，14:00～14:40  27日（日）11:00～11:40，13:00～13:40

 本校の基本情報や入試情報を短い時間で解説します。初めてお越しの方に最適な説明会です。

※催し物は全て予約不要ですが，満席の場合は入場をご遠慮いただく場合があります。

※催し物は予告なく変更になる場合があります。

※第一体育館における応援指導班ステージでは，事前に許可された方（本校 PTA広報及び応援指導班保護者等）

以外の写真及びビデオ撮影を禁止しておりますのでご了承ください。

※食堂営業 26 日（土）10:00～16:00（食券販売 15:30 迄） 27日（日）10:00～14:00（食券販売 13:30迄）

４ アクセス

（１）送迎用スクールバス

京王線飛田給駅・中央線三鷹駅・南武線矢野口駅より，以下の時間帯に送迎用スクールバスを運行いたしま

す。送迎時のスクールバスは予約不要ですが，混雑が予想されます。路線バス・徒歩での下校にご協力をお

願いします。

２６日（土）

【来校時】

京王線（飛田給駅北口発） ９：５０～１４：５０

     中央線（三鷹駅北口発）  ９：４０～１４：４５

     南武線（矢野口駅南口発 ）９：４０～１４：４５

【下校時】

     京王線（飛田給駅北口行） １１：００～１６：４５

     中央線（三鷹駅北口行）  １１：００～１６：４５

南武線（矢野口駅南口発 ）１１：００～１６：４５

２７日（日）

【来校時】

     京王線（飛田給駅北口発） ９：２０～１３：００

     中央線（三鷹駅北口発）  ９：１０～１３：００

南武線（矢野口駅南口発 ） ９：１０～１３：００

【下校時】

     京王線（飛田給駅北口行） １１：００～１６：１５

     中央線（三鷹駅北口行）  １１：００～１６：１５

南武線（矢野口駅南口発 ） １１：００～１６：１５

※ バスダイヤの詳細は決定次第本校ホームページに掲載いたします。

※ 乗車時間は飛田給駅から約１０分，三鷹駅・矢野口駅から約２５分となります。

※ 道路交通事情により，発車時刻が変更になる場合があります。

※ スクールバス乗降場所

京王線飛田給駅北口ロータリー内         ＪＲ三鷹駅北口階段を下りて左方向に約 100ｍ

‐3‐

   南武線矢野口駅南口ロータリー内

（２）路線バス

    小田急・京王バス｢大沢コミュニティセンター｣または｢調布中学校｣下車 徒歩約 3分

    ・京王線調布駅北口より約 10 分  ：京王バス  武 91系統（乗り場 12）

                      小田急バス 境 91系統（乗り場 11）

                      小田急バス 鷹 51系統（乗り場 11）

    ・中央線武蔵境駅南口より約 20分 ：小田急バス 境 91系統（乗り場３）

    ・中央線三鷹駅南口よりバス約 30分：小田急バス 鷹 51系統（乗り場２）

※ 路線バスのダイヤは路線バス会社ＨＰなどでご確認ください。

（３）徒  歩

 京王線 西調布駅より約１８分

（４）注意事項

① 駐車場・駐輪場はありません。車（自家用車含む）・自転車でのご来校はご遠慮ください。

また，近隣の道路などへの駐車・駐輪は，警察の指導も入りますのでご遠慮ください。

② 校内は土足厳禁です。必ず上履き・靴袋（ビニール袋等）をご持参ください。

５ 問い合わせ先

明治大学付属明治高等学校・中学校 事務室

電話 ０４２－４４４－９１００

‐4‐

以 上